
EXTRATO DO 20º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 067/2014

ESPÉCIE: 20º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 067/2014. ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
066/2014, TOMADA DE PREÇOS Nº 013/2014. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO. CONTRATADA: CONSTRUTORA PROJET-LAR LTDA-ME. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 20º
TERMO ADITIVO A CORREÇÃO DAS MEDIÇÕES REALIZADAS ANTERIORMENTE, RESULTANDO NUMA MEDIÇÃO
COMPLEMENTAR RETIFICADORA A SER FEITA NA OBRA DE “CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA ESCOLAR
COBERTA NA ESCOLA MUNICIPAL DONA LOURDES LADEIRA, SITUADA NA RUA JOÃO BARBOSA DE
CASTRO, Nº 270, BAIRRO TAQUARIL NO MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR DO ADITIVO:
R$3.101,82 (TRÊS MIL E CENTO E UM REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS). DATA DO ADITIVO:
28/03/2017. SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEILA MARIA TEIXEIRA -
REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 11/04/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

